



STAR-WiK

Starogard Gdański, 30.10.2024

Odpowiedzi na pytania Oferentów dot. ogłoszonego przetargu nieograniczonego:

„Wykonanie usługi odbioru i zagospodarowania, metodą R3 odwodnionych, komunalnych osadów ściekowych, z oczyszczalni ścieków PWiK STAR-WiK w Starogardzie Gdańskim”

nr sprawy 5/PN/2024

Pytanie nr 1

W ust. 4 SWZ „Zakres przedmiotu zamówienia”, w części: Opis przedmiotu zamówienia, Zamawiający wskazuje dwa warianty realizacji usługi. W ust. 2 „Tryb udzielenia zamówienia”, pkt 3, Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. Czy Wykonawca w formularzu oferty zamieszcza oświadczenie w jakim wariantcie skalkulował cenę?

Odpowiedź

Wykonawca nie oświadcza w formularzu ofertowym w jakim wariantcie będzie realizował umowę.

Pytanie nr 2

W ust 5 SWZ „Zobowiązania Wykonawcy” Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał się doświadczeniem w zakresie wykonania „co najmniej 1 usługi W Formularzu oferty, pkt 13 pkt 5) Wykonawca ma złożyć: „Wykaz zrealizowanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, co najmniej jednej usługi, w ilości minimum 4 900 ton rocznie każda, dla zadania, wraz z referencjami poświadczającymi należyte wykonanie tych usług- załącznik nr 5”. Czy wystarczającym będzie jak Wykonawca wykaże się realizacją jednej usługi zrealizowanej w okresie ostatnich 3 lat przed upływem składania ofert?

Odpowiedź

Obowiązuje zapis z ust 5 SWZ, Zamawiający zmienił błędny opis Załącznika nr 5 i opublikował obowiązujący Formularz ofertowy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie przez Wykonawcę, w Formularzu oferty, dokumentów, które są w posiadaniu Zamawiającego (są kompletne i aktualne) i odstąpi od żądania składania tych dokumentów w formie papierowej powtórnie (dot. Decyzja Pozwolenie zintegrowane)?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

We wzorze umowy, Załącznik nr 3 do Formularza oferty, Zamawiający w § 6 umowy odnosi się do „odebrania osadów” lub „cena wywozu 1 Mg osadu. Czy Zamawiający wymaga podania ceny odrębnie: za odbiór/wywóz i za zagospodarowanie?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga podania odrębnych cen, tylko za kompleksową usługę jak w tytule postępowania: Wykonanie usługi odbioru i zagospodarowania, metodą R3 odwodnionych, komunalnych osadów ściekowych, z oczyszczalni ścieków PWiK STAR-WiK w Starogardzie Gdańskim.

Zarząd Spółki,

PREZES Zarządu

Joanna Myślińska
Joanna Myślińska